*D Arumb wie des Feuers
flamme Stroh verzeh-
ret / vnd die Lohne stoppeln
hin nimpt / Also wird jre
Wurzel verfaulen / vnd jre
Sprossen auffahren wie
staub. Denn sie verachten
das Gesetz des H E R N N
Bebaoth / vnd lestern die re-
de des Heiligen in Israel.*

*D Arumb ist der zorn
des H E R N N ergrimmet
uber sein Volk / vnd recket
seine Hand uber sie / vnd
schleigt sie / das die Berge*

D s beben.

Rom. 3. 1.
prover. 3. 2.
Rom. 12. 2.

s. Reges /
eler / he / ludo /
prudentia / lo-
concupis /

sunt morticina eorum, qua-
si purgamenta in medio
platearum.

*In his omnibus non est
auerius furor eius, sed ad-
huc manus eius extenta.*

*Et eleuabit signum in
nationibus procul, & si-
bilabit ei de fmibis terræ:
& ecce velociter leuis ve-
niat.*

*Non erit deficiens ne-
que laborans in eo, non dor-
mitabit nec dormiet, nec
soluetur cingulum lumbo-
rum eius, nec rumpetur
corriga calcamenti eius.*

*Sagittæ eius acute, &
omnes arcus eius extenti.
Vngulæ equorum eius ut
silex reputatæ sunt, & ro-
tæ eius quasi impetus tem-
pestatis.*

*Rugitus eius vt leonis,
rugiet vt catuli leonum,
& fremet, & tenebit
præ-*

bebēn / vnd jr Leichnam ist
wie kost auff den gassen.

Vnd in dem allen les-
set sein zorn nicht abe / son-
dern seine Hand ist noch
ausgerecket.

*D*enn er wird ein Pas-
nir auffwerffen ferne un-
ter den Heiden / vnd diesel-
bigen locken vom ende der
Erden. Vnd siehe / eilend
vnd schnell kommen sie da-
her.

*G*Vnd ist keiner unter
ihnen müde oder schwach /
keiner schlummert noch
schlefft / keinem gehet der
Gürtel auff von seinen
Lenden / vnd keinem zuers-
set ein schuchriemen.

*Die Pfeile sind scharff/
vnde alle jr. Bogen ge-
spannen. Seiner Rossen
häufse sind wie felsen geacht/
vnd jre Wagenrad / wie ein
sturmwind.*

*Sie brüllen wie Lew-
en / vnd brüllen wie Junge
Lewen. Sie werden brau-
sen /*

Das sind
die Thabdes
und Römer.
Jerem. 4. b.
6. f. 8. e

*Habt gret
etwas dene
nach holt*

prædam, & amplexabitur, & non erit qui eru-

at.

*Ora pro me!
Iusta re/
hinc mi-
ent solatu*

Et sonabit super eum in die illa, sicut fremitus maris: & afficeret (aliquis) terram, & ecce tenebrae, tribulatio, & lux obtemperata est in defluxu eius.

† †

Pinguinum) Hoc est magnarum, potenter & diuitium, qui pulsi suis sedibus, bona sua vastata, alijs relinqueret coguntur.

Caput VI.

*Igh Et
magis
craphi Regen-
In corlo ab
In terra*

A Nno quo moratus est rex Oazias, vidi Dominum sedentem super solium excelsum & eleuatum, & fimbriæ eius replebant templum.

Seraphim stabant super illud, sex alæ VIII, & sex